
UCHWAŁA NR  XII/77/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 5 września 2007 r.

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  VIII/54/07  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  z  dnia
25  kwietnia  2007  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  regulaminu  określającego  zasady  ustalania 
wysokości  środków  finansowych  przeznaczanych  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach oraz zespołach szkół prowadzonych przez Gminę 
Miejską  Kamienna  Góra  korzystających  z  opieki  zdrowotnej,  rodzaje  świadczeń 
przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 72 ust.1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674
z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 Rozdział II pkt 2 Regulaminu wykreśla się liczbę 0,1% i zastępuje się liczbą 0,3%.

§ 2

Pozostałe zapisy w w/w uchwale pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu.

Przewodnicząca Rady
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska


